様式第１号（第４条関係）

年	月	日

戸沢村長　　渡部　秀勝　殿

住所

氏名	㊞

戸沢村ネクストチャレンジ事業費助成金支給申請書

戸沢村ネクストチャレンジ事業費助成金の支給を受けたいので、戸沢村ネクストチャレンジ事業費助成金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり助成金の支給を申請します。

記

支給申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

□経費予算　　　　　　　　円　÷　３　×　２　=　　　　　　　　円…①
　　　　　①　　>　　50,000　の場合　　申請額は50,000円
　　　　　①　　<　　50,000　の場合　　申請額は　①の額（千円未満切り捨て）

添付資料
□様式第２号（第４条関係）　補助による事業計画書

[bookmark: _GoBack]